青岛市科学技术局
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

[bookmark: _GoBack]关于开展2018年青岛市科技创新券
兑现工作的通知

各区（市、功能区）科技主管部门、各有关单位：
根据《青岛市科学技术局科技创新券实施管理办法》（青科字〔2016〕7号）要求及年度工作安排，现开展2018年度科技创新券申请兑现工作，具体要求通知如下：
一、受理时间地点
（一）受理时间
即日起至7月20日16：30。
（二）受理地点：
1.知识产权服务类：青岛市知识产权公共服务平台（青岛市银川东路9号14层），节假日除外。
2.检验检测服务类：青岛市科技研发服务中心（青岛市山东路171号乙1662），节假日除外。
二、受理事项
用券时间在2017年11月23日-2018年7月2日的知识产权服务、检验检测服务。
三、兑现要求
1.服务机构在创新券管理平台（www.qdsipc.com）在线提交兑现材料扫描件,审核通过后将纸质材料递交至相关部门。
2.提交材料包括
（1）知识产权服务类：服务合同（协议）、服务发票、专利受理通知书、专利受理通知书缴费收据、企业开户许可证、诚信承诺书。
（2）检验检测服务类：服务合同（协议）、服务发票、检验检测结果、企业开户许可证、诚信承诺书。
以上材料原件审核后现场返还，复印件一式三份，装订成册并加盖骑缝章。
四、其他事项
联系人：青岛市知识产权公共服务平台 张 正 12330
青岛市科技研发服务中心 张冰璇 85630985

青岛市科学技术局
2018年7月2日